fastuosus, sⁱ fastus sti. ē liber in q̄ gesta anni p̄tinētur. Temerarie, i. p̄sumptuose stule audacter sine cōsilio. Inq̄cio cis ieci. in lectū dicit in aliquē iacere, inde inect⁹ qr̄ te decli. ē immissio vel intromissio. vñ nō se imisit vel ingessit vt fieret p̄dicator, sed as sumptus fuit a mistro. Hic incolatus qr̄, decli, est p̄sens pegrinatio, ab incolo lis. Hoc poculū li, dicit v̄si in q̄ mistratur potus, et aliqñ dicitur ip̄e potus. Affluo is, i. abfluo as. Iaculū li, ē sagitta vel brevis lancea. Dic t̄ hec potior, et hoc potius, i. melior et excellētior. Zelus li, dicitur hic fervor p̄ aiab lucrādis. Hec calamitas dicātur magna miseria. Lanus na nū, dicit grādeus, cuius capilli canescunt, hic canus ni, dicit ip̄e senex vel capillus albus. Persto, stas stiti, ē perfecte stare. Elatio maris, i. elevatio yndaz, ab efforor ferris elatis suz. Quo, i. ad quē cōspectuz. Lumē quod es, i. tu lumē assimilas, et eū q̄ tibi frui lumine, i. te cuius virtute vivit vita glie et vicit vita gr̄e. Tu deus es sons sci- ti et lux vigilati q̄ dicas i cruce sicio. Hic corus ri. sive h. s̄m q̄sdā ē instrumentū musicū, s. pellis cū duab circutis, ut dicit strabus, et p alterā inspirat, et p alterā reddit sonū. Lōrda de, in aliqbl instrumētis est p̄cipua i sono dulci sicut in viella. Hic loculus li, ē p̄m⁹ locus, ē bursa, est fererum. Tu irrigua, i. fertilis et abundās i gloria miraculop. Hic titulus li, dicitur inscrip- tio vel signū laudis et honoris, siue laus ei sive p̄t hic accipi. Itē dicitur brevis annotatio dicēdor, in ope seqnti, et dicit arti tan quod ē sol, dicitur etiā titulus qdā, nota q̄ qdā siebat in frōtibō dānator, s. the- ta. Un̄ quidā, v. O multū aī alias inse- līlīra theta. Itē dicitur titulus nota bre- uitatis q̄ in dictiōibō apponitur. Incon- gruus gru3 gruuz, dicitur inconveniens, quod non congruit non conuenit.

Desanco Johanne baptista.

Tqueat lacis reso. Queo q̄s q̄: v̄ ui quītū, i. possūm potes. Lacus tū, i. magnū et amplū. Hec fibra bre, i. vena. Resono as, ponit bic trāsi tine p̄cātare. Mira, i. miracula, miruzri. Soluo uis ponit h̄ p dissoluere. Pollu tus ta tū, i. sordidus. Reatus qr̄, decli, ponit bic p culpa. Celso olimpo, i. ab alto. bicolimpus p̄i quidā mōs altissim⁹. He ries rici, ponit bic p decursu et q̄litare vñ

se agēde. Promō mis, p̄mpsi est dicere et manifestare. Dubius, i. incredulus et du- bitator. Modulū li, ē sonus locutiōis. Organa dicunt meatus. Perēpte, i. extin- cte, a perimor ris. Obstrudo dis si, et ob et trudo, quod ē impellere, impingere, in custodiā includere, vñ obstrudere ē inclu- dere et abscondere, inde obstrusus sa sum, ē clausus, ob s̄ assumit cā euphanie. Hinc i, et hoc Abditus ta tū, i. secretus et absco- ditus, ab abdo dis, quod est abscondere. Pando dis, i. manifesto.

Ad nocturnum.
Hatra deserti, hoc antrū tri, ē spelū ca. Turma, i. multitudo. Saltez est cōiūctio diminutiua, v. Sal- tū saltando, dicit salte diminuēdo. Doc fa- mēnis dicit locutio, a for faris. Hoc tegi- mēnis, ē tegumētū siue vestis. Virtus ta- tū, p̄ hisutus ta tū, i. asper. Hic artus qr̄, decli, est mēbrū, articulo, i. mēbris. Hic bi- dēstis, est ouis, qr̄ nascitur cū duob̄ dēti bus, vel duos dētes hēt eminētiores, vel qr̄ porat ferū in duob̄ ānis. Hoc strophi- um ph̄i, est cingulū. Hec latex cis, media cor, i. aq̄ de lacuna siue defossia. Haustus qr̄, decli, est potus. Nella de cātēnīs ar- boz, hoc mel raro inuenis in plurali. Hec locusta est pūū aīal cōcessuz elui s̄m legē, quidā dicit p̄ herbe qdā comestibiles di- cunt locuste. Hic t̄ hec vates tis, dī ppha. Lano nis cecini est laudare cātare, pphē- tare sicut hic. Presagus ga gū, dicit p̄sc⁹ fururoza p̄sago gis giui, qd̄ est diuinare, a p̄ es sagio gis, quod est ingeniose agere vel diuinare. Hoc iubar baris me, cor, dī splēdor et ponit hic p̄ p̄pō p̄ missō huma- no generi. Hic index cis, dicitur digit⁹ de mōstrator. Prodo, i. manifestare. Vast⁹ sta stū, dicitur latus et aplūs. Tingo gis xi est baptizare. Hec limpba phe, ē aq̄. Hoc nephias iudecli, vel p̄ tres casus est pecca- tum.

Ad landes.

Nimis felix. Hec labes bis, est immūdicia. Niveus pudor ap- pellatur castitas. Hec herem⁹ mi, dicitur desertum. Cultor oris masculi, gene, i. habitator. Hoc sertuz ferti, dicitur corona. Clementuzti, diecit a cresco cis, i. augmētum. Venus na nū, a decēderiuat. Ter dena sūt triginta. Opi- mus ma mū, est pinguis et abundās, et sic accipit h̄. Reflexus pa pū, i. distortus, are

Hymni

Nector teris Nicator toris, proprie est se
minator, sed hic dicitur creator. Declinatio
onis, est imundicia, sed declinatio onis, i.
inuidia. Rite, i. recte. At pro sed,

De sanctis Petro et Paulo.

Aurea luce, perfudisti, i. replesti
vel ornasti. Inclitus ta, tu, i. prei
clarus et religiosus. Decoro ras.
me, p. d. i. orno, v. Huc homines decorat
que vestimenta decorat. Hic senatus q. rite,
decli, est dominiu. Laureatus ta, tu, dicit
coronatus, hec lauria regis, dicit corona q
quondam siebat de lauro.

De sancto Paulo.

Dector egregie. Trassero fers,
regis duos accusatos ppter
ppositionem. Satago gis, egi.
sine spinis est conari. satage
nos trassere polu, i. nos ferre trans polu
Ex pte geris quod impfecte geris. Jubil
et iubilatio e gaudiu ineffabile, ex tunc ab
eterno modo dum durat mundus. Per etern/
na secula, id est in eternum.

Per ad cathedram.

Quodcunq; vincis. Vincis
q; lis pro vinculis, hoc vinculu li
a vincio cis, vici, i. ligare. Hoc
astru stri, dicit stella sine signu
hic ponitur pro celo. Hoc decus coris me
dia cor, dicit honor, que duo possunt hic
distingui ut decus referat ad humanitatem
honor ad divinitatem.

Ad laudes.

Iam bone pastor, Clemens me
tis, omnis gene, dicit pius et mi
sericors. Precantis pro peccati
tum, p. canstis omnis ge. Vo
cum tu, est desiderium animi nei. gene, est.

De sancta maria Magdalena.

Nardi maria pistici, hoc nardu
di, est vnguentu de nardo her
ba aromatic. Pisticus ca, cu.
dicit a pisticen quod est fides,
qr fidele fuit no sophistat id est falsifi
catum. Hor, i. statim. Rigo rigas, e ma
didare et quasi lauare.

Ad vincula Petri.

Petrus beatus, Arceo arcis, e
constringere et compescere. Tri
culentus ta, tum, et plen' crus
delitate. Truxtricis omnis ge
neris, id est crudelis et componebit cum len
tos quod est plenum. Immensus sa, sumt

dicit quod est sine mensura et sine termino

De domina nostra gloriosa ad vesperas.

Ave maris stella, v. Dicit ave ve
niens, discedes dico valete. Hoc
verbū salutē denotat illa duo.

Ad nocturnum.

Quem terra pot' ethera. Hic pon
tus tu, est mare. Hic etheris, iac
culatio etherem vel ethera, est lo
cus in quo sunt sidera, et frequenter ponit
pro superiori pte aeris, de accusatio gre
co formatur vnu femininu hec ethera re
sice et aera re. Machina ne, ponit hic pro
fabrica mudi, se, ge. Perfusa, i. repleta di
citur virginis viscera, a profundor deris, p
fusus sum. Ad laudes.

O Gloriola dñi. Vita data p virgi
nem oblati sunt absoluti. Vos
gentes plaudite vel vos scientes
vitā esse datam per virginē. Plaudite id
est leticiā signo exteriori representate, plau
do dis, si, sum.

De angelis.

Tibi xpe splendor patris Altero
as, mare, est vicissitudinem obser
vare, vt quando iste chorus dixe
rit suu versum ille dicat suum. Concrepo
pas, pare, est in cantando resonare. Hoc
melos indeclinabile, et hic melos dis, dis
citur dulcis cantus sive modulatio. Hoc
primas pmatis, dicitur dignior inter alis
os, inde hic primatus tuis, cui, quarte de
clinatio is, est ipa precellētia. Hic zbulus
li, dicitur diabolus. Melodis vocib; po
test dici q declinatur, melodus da, dum,
a melos quod est dulce et odos quod e cas
tus, vel dicatur q melodis est genitui ca
sus et regitur ab ista dictio vocibus, hic
melos dis. Ad laudes.

Quiste sancto decus angelorum
venies ad istud nostru templū.
Visere, i. ad videndū sicut dicit
vado videre ecclesiā, viso sis, si, tertie con
inga, et faceret supinū visitū me, produc
si baberet, verbū desideratiū est, i. cu des
iderio videre, sicut facessō sibi, sitū, i. cu
desiderio facere, et capessō cu desiderio ca
pere, facessō situm capessō situm, lacesso
situm, arcessō situs, penultima p producta,
et sic diceretur viso sitū, si esset in visu, ver
sus, Visitat infirmum, sed amicus visit
amicū, inuiso cōuiso reviso quiso sunt ac
tinā et tertie coniugationis, et cor, mediā

Foli.CIII.

In presenti. Hec cōcio nis, dicit cōgregatio siue adunatio. Assisto stis, astiti est p/ sente esse. Reboo as, est resonare.

De omnibus sanctis.

Priste redēptor oīm conserua tuos famulos. Hoc agmē inis, est societas. Dic et hec vates tis, est ppheta. Exposco scis, ex poposci non pdit gemia tioez, i cōpositiōe, v. Si cōponāt gemināt nō geminat. Lex erit hec, cūctis do isto dis posco remotis. Incliti martyres, i, pclarī. Lōsors tis, ois ge, dicitur q est cū alio p̄ticeps. Persoluere est reddere

Ad nocturnum.

Hēsu saluātor seculi. Genitiuo opis pi, pem, pe, in singulari ponitur p adiutorio, in plura lī, p diuītis. Cetus mas, ge, et q̄te decli, est societas. Hic cune⁹ nei ē so cietas. Preuius uia, uiū, est pambul⁹, cū genitiuo. Ethereus rea, reū, ab ethere dicitur celestis. Hic clauiger geri, dicitur q serit vel portat clauem.

De sancto Francisco.

Profles de celo pdūt, i, extiuit, p/ dio dis, qr, cōiu. Hoc pdiguz ḡg, est aliqd magnū et admirabile, dicitur p̄prie maius mira/ cilū. Hoc pdium dñ, est cāpus magnus. In sero intuli ponitur hic p dicere. Hoc vōn est volūtas siue desideriū. Hoc nu/ men inis, est diuinitas. Hoc omen inis, est auguriū vel euētus, inde omniolus sa/ sum, dicitur plenus augurio vel fortuna/ tus. Beatū franciscū nō deseruit xp̄i diu/ nitas quā bñs petrus cōfessus est omen nomis petri vel xp̄i, franciscū nō deseruit nam sicut sup petrā vel xp̄m vel petrū ere/ cta est ecclesia, sic sup frāciscū fundata est religio sancta. Domus porta et tumulus petri visitari, qñ peccator occultus appa/ rens et notorius peritit liberari.

Ad nocturnum.

Ha celesti collegio. Collega ge, cōis ge, est socius in officio, v. Collegas facit officium socios labor vñus. Lōmuuis comi/ tes via iūgit mēsa sodales. Lolo lis, lui, est arare terrā, inhabitare villā, ornare pso/ na, honorare deū vel sanctos sicut hic et amare parētes, v̄lus Agros rus formā su/ per os colit atq̄ parentes. Hos arat hoc babitat, ornat honorat amat. Potior tis

ris potitus sum q̄te cōiu g, est vti, et regit ablatiū, et quādoq̄ inuenit cū genituio et cū accusatiuo. Fallo lis, fefelli est deci/ pere. Emulus la, lū, ponis hic p inuido p/ secutore, scz dyabolo. Hoc supciliū lij, di/ citur hic supbia. Inclitus ta, tū, dicit glo/ riosus et pclarus. Tinea nee, fe, gene, dici/ tur hic norma et regula. Allicio cis, lexi. vel alicui licitū, est atrahere me, cor, in p/ senti. Presum p̄ces, p̄fui, est sup alios es/ se. Premunio is, me, pdu, est guarnire et assecurare. Sequat cis, omis ge, est q̄ ses qui si aliqd v̄l imitatur. Tandē, i, finalitez vel aduerbiū ad vltimum, tipis.

Ad laudes.

Plaude turba paupercula. Plau/ do is, si, est gaudiu representare cū manib⁹. Vitatus ta, tū, est dimes/ tactus, a ditor aris. Propino nas me, p/ du, ē potū ministrare, hic ponitur metha/ source. Depissus sa, sum, ponis hic pro ec/ pressus, nā de p valde accipit. Hoc vber/ beris dicitur māmilla. Cultor pacis erat, q̄ pacis exercitū habebat maxime in sa/ lucādo et pdicādo et cōuersando. Siccilis et fuscile, a fingo gis, dicitur quod ē de ter/ ra. Fragilis et le, q̄ cito frangit. Conte/ ct̄ ta, tū, a contegor geris, media corre in presenti, dicit cooptus vel contentus, a totineor neris, secūde coniuga. Hoc tel/ gmen inis, est operimentū siue vestimen/ tū. Caleo les lui, p simplex, et calesco scis est esse vel fieri calidū. Hoc flamen inis, ē vētus flans, sed ponis hic pro spūlancio. Hic algor, goris, me, producta, est frigus. Hoc cauma tis, ē calor siue incendiū. Se/ stat, i, desert, vel gessit, i, culit, gero geris. Hoc stigma tis, dicit signū passionis xp̄i, cōiter est signū torture. Protero ris, triui/ me, cor, i, presenti, i, procul terere et debel/ lare. Aurea ree, fe, ge, ē corona magna, et si/ gnat premiū substātiale quod debet cari/ tati finali. Aureola le, ē coronula, et signifi/ cat premiū accidētale quod debetur ope/ ri priuilegiato, s, virginitati martirio et p/ dicationi. Profligo gas, prime coniuga, est destruere, deuastare, dissipare, curare, atrahere, et sic accipit h̄c. Superus / superus superuz, id est celestis superus h̄l/ bitans. Superum pro superiorum po/ niturbic. Eruptus ta, tū, i, liberatus, ab eripior peris, eruptus sum.

Ad secundas vesperas.

Hymni

DEcus morū. Deens coris. me
dia corret neu. gene. est honor.
Hoc brauiū in. dicitur laurea
palma. munus. pmiū. curs⁹. Un
de hic et hec braueta te. dicit qui dat bra
uiū et victor qui accipit. **H**ec vritis tis. ab
hac vite. **V**nde in te vite. i. q̄ es vritis daf
vite beate. **L**ocius et cōciue est socius et
cohabitor ciuitatis. et pōt regere dat⁹
tiuum. **C**edo cedis cessi est locam dare.
Demptum solo. i. amotum a terra. dem
ptus ta. cū. a demor eris. demo is. facit dē
psi demptū. **H**oc solū li. est terra. **H**ic po
lus li. est celū. siue p celo ponit. **A**dīuit. i.
acquisiuit siue iuit ad eterna mūera. adeo
adīs adīuit. **P**ro vos. i. p desideri⁹ quon
dā occupatis circa terrena. Reportat do
na glorie. qz. ppter deū contēpsit illa. **E**le
gilla regis. i. stigmata christi. **I**nsignio is
in signire est p impiissim⁹ characteris siue
stigmatis cōsignare et notabilem facere.
Dino as est actiū. v. **D**um grec minat
lupus illi dente minatur. **C**ollisor soris.
dicitur hic debellator et prostrator. a colli
do dis. si. **C**allidus da. dū. per duplex l di
citur ingeniosus et maliciosus. **P**rouidi
ponit hic in genitivo. et cōstruitur cum
agni. sed in loco vnde sumitur est nomia
tiūus pluralis. agnus aut dicitur prouid
dys. qz est vndiq̄ circūspectus.

De apostolis ad vespertas.

Axulter celū laudibus. **E**cilio lis.
lini. vellij. exultuz exultu. tu in to
facit exulto tas. est cū quodam si
gno corporis gaudere. **R**esilio lis media.
cor. in p̄senti facit etiā in supino resulutu
tu. tu in to dat resulto as. quod etiā letici⁹
am denotat. et vtrūq̄ pōt determinari per
ablatiū. **S**acra solēnia canunt gloriam
apostoloz. **H**ec sera re. est seratura ad
serandū. s. ianuā siue ostiū. **H**ic iussus q̄r
te. decli. est preceptum. **H**ic languor oris
dicitur in ueterata infirmitas. **L**ompotes
semperni gaudi⁹. sicut dicuntur compo
ses voti. et si sequatur aliquādo ablati⁹
tenetur formaliter. compos cōporis. om
nis generis. dicitur assecutor voti sui.

Ad nocturnum.

Eternā christi munera. scilicet apo
stolorum gloriam in accusatio⁹.
Triumphalis le. dicit vitorios⁹
sa. sum. a triūpho phas. quod est neutrū
sed ponit hic trāsitiue. i. vincere. triūphā
pbum reportare.

De uno martire ad vespertas hymnus.
DEcus morū militū. **B**ors tis. fe
ge. dicit conjectura. vt ista vetula
scit multuz de sorte. **I**tē possellio
vt hierlm fuit in sorte beniamin. **I**tē dici
tarēoris successio. vt cū dies abscesserit
noctēq̄ sors redixerit. **I**tē dicitur capita
le. vt nihil accipias ultra sorte. **I**tem dici
tur casus vt sors dedit ignaro. **I**tē dicitur
fortuna vel euēns rex. **L**ucan⁹ o misere
sortis. **I**tē importate electionē. vt scrutū
exit in Bathia. v. **C**onjicit atq̄ tenet
sors dat serie atq̄ capitale. **L**asum fortus
nā de multis eligit vnu. **I**tem alij versus
Bors fatū. sors augurū. sors est capita
le. **B**orsq̄ ministerū. successio tis sors
est. **S**cđm buguit: onē. sors est euēt⁹ vel
pars vel fortuna vel respōsum. vel oracu
li. qz qñq̄ dabātur respōsa p sortes sortis
or tiris. est p sortes diuinare. submisstrare
diuidere. adipisci. **H**ic nexus q̄rte decli.
dicitur ligamē siue vinculū. a necro tis ne
xi. **F**lēpe. i. cerre. **C**aducus ca. cuz. a cado
dis. dicitur quod cito cadit. **R**ite. i. recte
vel iuste. **G**ustulit. suffero suffers. suffus
li. **O**b hoc. i. ppter hoc. **P**regatus mas. ge
ne. et q̄r. decli. **H**ec nosare. est culpa.
Ad laudes.

Artir dei vnicū. **P**iluo exdi z lno
luis. est delauate vel delauādo de
struere. delere. purgare cōmiserere
disgareliq̄. **H**ic reatns q̄rte. de. est peci
catum. **H**oc contagiu⁹ gij. est labes. putre
do. lues morbi porcoz. a contigo is. hic
ponit p peccato quod ex sua cōtagione si
ue cōmissione corrupti et infici. **A**rco
tes. est cōstringere. cōpescere. refrenare.

De pluribus martiribus.

Ancorū meritis. **I**nclita. i. pcla
ra. **P**angam⁹. i. cātemns. pango
gis. ci. siue supino **G**lico scis. est
desiderare. nō est in vsu suū p̄teritū nec su
pīnū. **P**romo is. pmpsi. pmpī. est expri
mēre et manifestare. **I**n horreo res. rui. ē
in horrore habere timere et tremere. ab in
et horrore res. ppter horret q̄ tremit z cuīs
pili rigescū et surſū erigū. scīos mūdus ī
horrebat ppter vitā nouā z ppter iuiciā pa
tientiā. **P**eraridus da. dū. i. valde aridus
Feroc cis. omnis gene. dr. atrox et durus
Hec vngula vngule. genus est tormenti
sic dicti. eo q̄ effodiat carnes martirum.
Hic etiam fodiula. qz ea torquebanus
sancti. vt negatio inuenit in eis. cessit ei⁹

Foli. CIIII.

aut, q̄ nō preualuit q̄uis eos laceraret in
mēbris. Largo pis. p̄si. est extra violēter
trahere. Hoc penetratē lis. ponit pro se
creto cordis quod erat fides epianitatis.
Cedo dis. et cedor deris. est incidi et di/
laniari. Hic bidens tis. est ouis. Dens
bene cōscia cōseruat patientiā. Retexo tis
eui. textū est reserre et explicare. a re et texo
tis. quod ad telū p̄tinet. et quādōq; poni
tur pro coogire. ordinare et p̄stituere. Ru
ber bra. brū. est rube⁹. Fluidus da. dum.
a fluo is. dicit qđ fluit sive decurrit. Hec
laurea. i. corona. Fulgida. i. splēdida. ful
gidus da. dū. Ad nocturnum.

Eternā christi munera et martirū
victorias. Hoc cōpendiū dī. dī
citur quod est breue et vtile. Dis/
pendiū quod est longū et inutile. Impen/
diū quod est longū et vtile. Insanus na/
num. i. stultus furiosus. Tortor. i. carni/
fer. Scuio uis. est crudeliter agere. An/
gulis. i. tormentis ferreis factis in modum
vnglaz. auū et feraꝝ ad lacerandas carnes
Danus armas vngulis quando vniſ tor
mentis illis sine fodiculis quibus carnes
martirū lacerantur

Ad laudes.

Ret gloriose martirū. Terrea me/
lius hic staret q̄ terrena ppter ver
sum. Pāgimus. i. cātamius. pan/
go gis. pāci sine supino. Trophea. i. vi/
ctorias. hoc tropheū phei. Ignosco scis.
nouī. est indulgere sive pcere. Quod deli/
quimus. i. quod delinquēdo cōmisiimus
delinq̄ q̄s. semp̄ pdic̄ n in l̄ra que ad prete/
ritum p̄inet. De confessore.

Tete cōfessor dñi. Sacratus con/
fessor. i. sanctus et deo cōsecratus
et plebs bis. i. pp̄ls. v. Plebs ho/
minū dicas. sed plebs eccl̄az. Judic⁹
ca. cū. i. castus in cogitationib;. Vegeto/
tas. me. cor. dicit viuificare sustētare. rege/
realiquā vim et valitudinē pferre. a veget⁹
ta. v. qđ ē fortis. adult⁹. viuidus. valid⁹
firmus. v. Hectibi significat vegeto re/
go viuificoꝝ. Bustanto quandā vim cō/
fero cōsolidoꝝ. Artus mas. ge. et quar. de/
cli. est membrū. Tumulus li. mas. ge. est
sepulcrū. Hoc cacumēnis. est summitas
Hec machina ne. est mūdi cōpositio sive
fabrica. De cōfessore pontifice.

Estu redeptor oīm perpes eorona
presulum. Perpes tis. o. g. est p/

petus tua. tū. Presul mas. ge. est ep̄p̄s
Clemētius. i. misericordi⁹ solito. Faue
ues. ui. est fauore p̄bere. cōsentire et exau/
dire. Tui sacriꝝ nomis. q̄ debet iungi cū
sacri. q̄ sacri. i. multū sacri. aduerbiū quā
titatis. Annū nua. nuū. dicit quod fit p
singulos annos. Hoc solenniū nū. i. sole
nitatis. Solēnis ne. cōponit de soleo les.
soluu sum. neutropassiuo. et de annis. qz
solet esse singulis annis. vel de solitus ta/
tum. qz mutari nō debet. vnde solēnis ec
solēnitas et solennium et solēniter fm hu
guitionē et hapiā nō debent scribi nisi p
vnū let duo n. et nunq; p m et b. Potis
orūris. quarte cōiugatiōis est vii.

De confessore non pontifice.

Estu corona celsioꝝ. Hic obtēus
quarte declina. est impletatio. ab
obtineo es. quod ē impletare. ac/
quirere. cōtra tenere. Nexus mas. ge. et
quarte decli. ē ligamē sive nodus v̄l grup
pus. Illuceo ces. xi. est in mundo lucere.
Digro as. notat trānsitū mortis hic. Et
polū ponit p defectum prepositiōis ad
Hic polus li. i. celū. Prepotens me. cor.
omis ge. i. valde potes mer iris et virtute.
Lutulentus ta. tū. a lutū et lent⁹. i. plen⁹
luto. Polluta. i. immunda. a polluot ris.
Hec lodes dis. est immūdicia. Huās tis
omnis ge. i. gaudens. ab ouo ouas ouare
Hostis supbus est diabolus. Hic satelles
tis. est tirānus quasi berruarius et stipen/
diarius diaboli. Vapis pi. pem. dape. et
pluraliter he dapes. id est esca. Obtinet. i.
possidet. obtineo nes. Proinde. i. idcirco
coniunctio causalis.

De virginibus ad vespertas.

Estu corona virginū. Hcpio is.
sepiui vel sepsi est circūdare qua/
si sepiem in circūtu facere. sepior
iris. septus sum. i. circūdat⁹. Hec chorea
ree. est chorus virginū decātantū. Deco/
rus ra. rū. i. pulcer et ornat⁹. Adaugeo ges
auri. adauciū est incrementū facere ad ali
quid iā pcessum. Prorsus. i. penitus ad
uerbiū intētiū. Ad nocturnum.

Virginis proles. Op̄ifex siccis. ma/
stu. generis est cōditor sive factor.
Hec ples lis. ponit p filio. Fēt⁹
sta. stū. cōstruit cū tropheo. vnde canim⁹
festiū tropheū. i. victoriā. Duplii sorte
i. parte. qz virgo et martir. Hessit. i. susti/
nuit. gero ris. gessi. est tñ gerere facere ex/

Legenda sanctorum

plicare demonstrare explanare dicere ex/ pedire disponere determinare administrare exercere. Item est ferre et sic accipit hic Cruentus ta, tu, dicit sanguine infectus Pauescēs ponit hic transituē, a pauesco quod est timeo. Scando dis, di, sum, est ascēdere, et recipit accusatiū, s, sacratū, i, sanctū celum. Obiectus quarte decli, id ē imperatio. Quo p vt. Almus ma, mū, id est sanctus cra, ctum.